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Vantaan kaupungin nuorisovaltuusto jätti kokouksessaan 14.6.2022 seuraavan aloitteen Pride-
liputuksesta Vantaalle koko Pride-kuukauden ajaksi.

”Vantaan nuorisovaltuusto esittää, että Vantaan kaupungin tulee osallistua vuosittaiseen Pride-
liputukseen koko Pride-kuukauden ajan pysyvänä käytäntönä.

Maailma ei ole valmis, vaikka vuosi onkin 2022. Seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt joutuvat kokemaan 
syrjintää päivittäin Pride-liputus on osoitus tuesta sekä yhdenvertaisuuden ja ihmisoikeuksien 
edistämisestä.

Vantaan kaupunkistrategiassa 2022–2025 kaupunki sitoutuu edistämään tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta seuraavanlaisesti: “Vantaan kaupunki sitoutuu tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden 
edistämiseen ja syrjimättömiin toimintatapoihin. Tämä edellyttää tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyötä 
kaikessa päätöksenteossa ja kaikissa palveluissa. “

Vantaa on Suomen neljänneksi suurin kaupunki ja täten kaupungin olisi tärkeää osoittaa tukea, niin kuin 
muut suuret kaupungit tekevät. Liputuksen lisäksi Pride-kuukauden olisi tärkeää näkyä aktiivisemmin 
kaupungin viestinnässä ja tapahtumatarjonnassa.

Tapahtumatarjonnassa se voisi näkyä esimerkiksi Vantaan omana Pride-kulkueena tai kumppanuutena 
Helsinki Pride-kulkueessa. Nämä toimenpiteet eivät maksa paljoa, mutta niiden merkitys on suuri.

Edellä mainituin perustein nuorisovaltuusto vetoaa kaupunkiin ja toivoo, että esitetty Pride-liputus 
otetaan Vantaalla käyttöön pysyvänä käytäntönä koko Pride-kuukauden ajaksi ja Vantaan Pride-
kuukauden tapahtumatarjontaa laajennetaan kaikille kohderyhmille.”
_____

Kaupunkistrategian ja johdon toimiala ja kaupunkikulttuurin toimiala toteavat vastauksessaan 
seuraavaa:

Pride-tapahtumat ovat sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen ihmisoikeus- ja kulttuuritapahtumia, jotka 
voivat kestää yhdestä päivästä reiluun viikkoon. Pride-tapahtumia järjestävät Suomessa Setan 
jäsenjärjestöt, yritykset, muut organisaatiot, opiskelijaryhmät ja vapaaehtoiset. (seta.fi).

Pride on näkynyt suurissa kaupungeissa vaihtelevasti. Helsingissä tapahtumalla on pitkä historia ja tänä 
vuonna Helsinki Pridea vietettiin ensimmäisen kerran koko kesäkuun ajan. Sielläkin tapahtuma huipentui 
27.6.–3.7. vietettyyn Helsinki Pride -viikkoon. Helsingin kaupunki on yksi Helsinki Pride -viikon 
pääyhteistyökumppaneista. Tampereella kaupunki on yksi Manse Pride -viikon järjestäjistä ja erityisesti 
kaupungin nuorisopalvelut olivat järjestelyissä vahvasti mukana. Turussa Pride -viikkoa vietettiin 
elokuussa ja kaupunki oli siellä mukana muun muassa liputuksella, kulkueeseen osallistumalla ja 
tapahtumien viestinnällisellä tuella.



Vantaan kaupunki on ollut mukana tukemassa Pride-tapahtumia viestinnällisesti jo useamman vuoden 
ajan. Esimerkiksi Vantaa-infoissa on jaettu Pride-lippuja Vantaa-tekstillä ja kaupungintalolla on ollut 
Pride-liputus. Pride on näkynyt myös Vantaa-kanavalla.

Tänä kesänä järjestettiin ensimmäisen kerran myös Vantaan omia Pride-tapahtumia samalla viikolla, kun 
Helsingin Pride-viikkoa vietettiin. Aloite Vantaan omiin tapahtumiin tuli evankelisluterilaiselta 
seurakunnalta ja ajatuksena oli, että vantaalaiset toimijat yhdessä vapaaehtoisten ja asukkaiden kanssa 
järjestävät näkyvyyttä Pride-viikolle yhteisellä toiminnalla, tapahtumilla ja viestinnällä. Laajempana 
tavoitteena oli lisätä tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta Vantaalla. 
 
Vantaa Priden toteutuksessa oli mukana seurakunnan, kaupungin ja järjestöjen edustajia. Yhteisiä 
Vantaa Pride -tapahtumia järjestettiin kaksi: 29.6. Tikkurilassa ja 30.6. Myyrmäessä. Tikkurilan 
tapahtumassa maalattiin sateenkaaritie kirkon ja kaupungintalon välille Street Art Vantaan toimesta. 
Tämän lisäksi tapahtumassa oli banderollipaja ja Yhteisen Pöydän toimittamat piknikeväät. Mukana 
olivat myös Vantaan Järjestörinki, Poikien Talo, Vantaan seurakunnat sekä Vantaan Poliisi.
 
Myyrmäen tapahtuma järjestettiin Liikuntapuiston Nutakontilla ja sateenkaaritie maalattiin 
Raappavuorentielle, puiston läheisyyteen. Tapahtumassa oli sateenkaaritietyöpajan lisäksi Yhteisen 
pöydän toimittamat piknik-eväät ja banderollityöpaja. Mukana olivat Street Art Vantaa, kaupungin 
nuorisopalvelut, Vantaan Järjestörinki ja Vantaankosken seurakunta.
 
Yhteisten tapahtumien lisäksi toimijat järjestivät omissa toimipaikoissaan Pride-teemaista ohjelmaa, 
joista viestittiin yhteisesti.

Tämän vuoden tapahtumasta järjestettiin toimijoiden yhteinen palautekokous syyskuussa ja siinä 
tapahtumien toteuttamiseen osallistuneiden toimijoiden keskeinen toive oli, että kaupunki toimisi ensi 
vuonna tapahtuman tuottajana.

On hienoa, että nuorisovaltuusto nosti aloitteessaan esille tämän kaupungin arvojen kannalta tärkeän 
teeman. Vantaan kaupunki on sitoutunut tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseen ja 
syrjimättömiin toimintatapoihin ja työtä tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi tehdään 
päivittäin kaupungin päätöksenteossa ja palveluissa. On myös hienoa, että Vantaalle on nyt saatu omia 
Pride -tapahtumia ja tämän ensimmäisen tapahtumaviikon kokemuksien perusteella voidaan tehdä 
parannuksia ensi vuotta ajatellen. Kaupunki on sitoutunut vuosittaiseen juhlaliputukseen Pride-viikolla. 
Kuten nuorisovaltuusto aloitteessaan toteaa, on liputus helppo keino tuoda näkyvyyttä ja osoittaa tukea.

On myös tärkeää saada vahvistettua Pride-viikon tapahtumia ja myös niiden näkyvyyttä kaupunkilaisten 
keskuudessa.  Kaupunkikulttuurin toimiala ottaakin kopin tämän vuoden palautteesta ja ottaa ensi 
vuonna Vantaan Pride -tapahtumien tuotantovastuun. Tapahtumat toteutetaan laajassa yhteistyössä 
vantaalaisten yhteisöjen ja järjestöjen kanssa. Valmistelussa pohditaan vielä myös sitä, mikä olisi kesällä 
paras ajankohta tapahtumien järjestämiseen. Kutsumme myös nuorisovaltuuston mukaan 
suunnittelemaan seuraavan kesän Pride-juhlintaa. Viestintä on myös sitoutunut siihen, että viikon 
tapahtumat näkyvät vahvasti kaupungin viestintäkanavilla.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa nuorisovaltuustolle esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus.



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Merkittiin, että perussuomalaisten kaupunginhallitusryhmä jätti asiaan seuraavan pöytäkirjalausuman:

”Perussuomalaiset on sitä mieltä, että kaupungin ei pitäisi ottaa tuotantovastuuta Pride-tapahtumista. 
Näkemyksemme mukaan ko. toiminta ei kuuluu kaupungin perustehtäviin. Yhdenvertaisuus ei ole sama 
kuin Pride.”
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